СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2025 года 								№ 130

с. Калга

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Калганский район» № 122 от 25.03.2020 года «Об утверждении Порядка установления регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район»

На основании Закона Забайкальского края от 05.06.2023 года № 2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» Забайкальского края в Калганский муниципальный округ Забайкальского края, статьи 30 Устава Калганского муниципального округа, рассмотрев протест прокурора района В.В. Бабужапова, Совет Калганского муниципального округа решил:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Калганский район» № 122 от 25.03.2020 г. «Об утверждении Порядка установления регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район»
2. Настоящее решение обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kalgan.75.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

И.о. главы Калганского
муниципального округа						С.М. Антипенко